DECRETO LEGISLATIVO: 006/2024

APR0VAD0

CÂMARA
MUNICIPAL
DE Almlm

CONCEDE         MOÇAO         DE

CONGRATU LAÇAO                   E

LOUVOR            PARA            OS

ESTUDANTES  DO  MUNICÍPIO

CONSIDERANDO  a  representação  e  dedicação  dos  estudantes  do  município,

que obtiveram resultados positivos através do Exame Nacional do Ensino Médio -ENEM

•      lsAIASALVESDELIMA
•      PAMELLA RAYANE GOMES SILVA
•      lBRAHIM  ELIAB MACHADO DA SILVA
•     BRUNO GOMES DEOLIVEIRA
•     MARIA CLARA ANDRADE DOS SANTOS
•     MICHAELSALES   BEZERRA
•      CLÁUDIA RAQUEL ELEOTÉRIO DA SILVA
•      LUÍS AUGUSTO PEREIRA DOS SANTOS
•      lGORLIMADUARTE
•     FRANCIELLE ALVES DOS SANTOS
•      TAINARA MARIACOELHO DASILVA
•      ERICADEFIGUEIREDO

•      MARIACLARA DO  NASCIMENTO  DE  LIMA

•      GRAZIELLE DA SILVA LADISLAU
•     ANDRESSAABREU DASILVA

CONSIDERANDO  o  relevante  papel  dos  jovens  para  o  desenvolvimento  do
Município de Arara-PB.

A   MESA   DIRETOFU   DA   CÂMARA   MUNICIPAL   DE   ARARA,   ESTADO   DA
PARAÍBA,  faz saber que  o após  ouvir o  Plenário  e  realizado  a tramitação  regimental,
vem  Congratular a  os  servidores  do  Município  de Arara,  que  prestam  serviços  para
toda população ararense.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARA  . CNPJ:  08.582.20 .  /'0001 -23
RUA  MARl'SIO  MORENO,  N   139  -CENTR®

CÂMARA
MUNICIPAL
DE AlmRA

Assim sendo os vereadores desta Casa Josué Alves da Cruz, aprovam presente

Moção de Congratulação para aos jovens acima mencionados.

Câmara Municipal de Arara,13 de Março de 2024.

VEREADOR PROPONENTE

JUST.FICATIVA
ORAL,  EM  PLENÁRIO

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARA . CNPJ:  08.582.207/0001 -23
RUA  MAF{I'SIO  MORENO,  N   139  -CENTRO

®

CÂMARA
MUNICIPAL
DE Almlu

NÃO vOTA
Coní.ART.13daResoluçãoN°03/2015

ANÉSIO  DEODÔNIO MORENO                   ERIZONALDO CHIANCA DE  MEDEIROS
Wereador)

Uw.4 14n 6nfi ~J S  tk @uç>
MARIA DO CARMO SI MPLiao DA S LVA

(Veíe ad cMa )

Wereador)

/":^ri  ,L,1602~'
LUCAS SANTOS DA SILVA

Vereador)

FOLHA  DE  VOTAÇÃO   DOS  VEREADORES   DESTA  CASA  AO  DECRETO

LEGISLATIVO N° 006/2024   CONCEDE MOÇÃO  DE CONGRATULAÇÃO E  LOUVOR

PARA 0S  ESTUDANTES  DO MUNICíPIO.

NA  TERCEIRA  SESSÃO  ORDINÁRIA,  SEGUNDO  PERÍODO  REGIMENTAL,

DO  SEGUNDO  BIÊNIO  (TERCEIRA  SESSÃO)  DA  DÉCIMA  QUINTA  LEGISLATURA

REALIZADA EM  13 DE  MARÇO  DE 2024.

CÁMARA MUNICIPAL DE ARARA  . CNPJ'.  08.582.207/0001-23
RUA  MARl'SIO  MORENO,  N   139  -CENTRO